
 

 

 

 
Platné od 27.4.2009  Stránka 1 z 4 

Výzva k podání nabídek 
(pro účely uveřejnění na www.msmt.cz nebo www stránkách krajů) 

 

Číslo zakázky (bude doplěno 

MŠMT v případě IP, v případě 

GP ZS)
1
 

01/1.3/14/05 

Název programu: Operační program Vzdělávání pro konkurenceschopnost 

Registrační číslo projektu CZ.1.07/1.3.01/01.0014 

Název projektu: Multimediální první pomoc pro pedagogy 

Název zakázky: Výpočetní a prezentační technika pro realizaci projektu 

Předmět zakázky 

(služba/dodávka/stavební 

práce) : 

Dodávka zboží 

 

Datum vyhlášení zakázky: 7. 9. 2010 

Název/ obchodní firma 

zadavatele: 

Vyšší odborná škola zdravotnická a Střední zdravotnická 

škola, Hradec Králové, Komenského 234 

Sídlo zadavatele: Komenského 234  500 03 Hradec Králové 

Osoba oprávněná jednat 

jménem zadavatele, vč. 

kontaktních údajů (telefon a 

emailová adresa) 

PaedDr. Soňa Lamichová, ředitelka školy 

Tel: 495 075 111  

e-mail: lamic@zshk.cz  

IČ zadavatele: 00581101 

DIČ zadavatele: CZ00581101 

Kontaktní osoba zadavatele, 

vč. kontaktních údajů (telefon 

a emailová adresa): 

Mgr. Jana Heřmanová 

Tel: 495 075 204, mobil 737 316 448  

 e-mail: herma@zshk.cz  

Lhůta pro podávání nabídek 
(data zahájení a ukončení 

příjmu, vč. času) 

 7. 9. 2010 - 17. 9. 2010 do 12,00 hodin 

Označení nabídek  0014/5 – NEOTVÍRAT! 

Popis předmětu zakázky: 1) 

Datový projektor s montáží v místě  

+ kabeláž                                                       1 ks 

Notebook                                                      1 ks 

licence MS Office, nejlépe školní verze       1 ks 

2) 

Datový projektor s montáží v místě     

+ kabeláž                                                       1 ks 

Notebook                                                      1 ks 

licence MS Office, nejlépe školní verze       1 ks 

3) 

Datový projektor přenosný včetně brašny 

a potřebné kabeláže                                       1 ks 

Promítací plátno stativové                             1 ks 

                                                 
1
 Číslo zakázky bude doplněno MŠMT/ZS před zveřejněním. 

http://www.msmt.cz/
mailto:lamic@zshk.cz
mailto:herma@zshk.cz


 

 

 

 
Platné od 27.4.2009  Stránka 2 z 4 

Notebook                                                      1 ks 

licence MS Office, nejlépe školní verze       1 ks 

4) 

Datový projektor přenosný včetně brašny 

a potřebné kabeláže                                       1 ks 

Promítací plátno stativové                             1 ks 

Notebook                                                       1 ks 

licence MS Office, nejlépe školní verze       1 ks 

5) 

Datový projektor přenosný včetně brašny 

a potřebné kabeláže                                       1 ks 

Promítací plátno roletové v tubusu, 

ručně ovládané                                              1 ks 

Notebook                                                      1 ks 

licence MS Office, nejlépe školní verze       1 ks 

 

Specifikace požadavků na dodávku notebooků 

Notebook s alespoň 2GB operační paměti, vícejádrovým 

procesorem, hmotnost do 3 kg, brašna a USB myš. 

Operační systém Windows 7 Professional. 

 

Předpokládaná hodnota 

zakázky v Kč
2
: 

250 000 Kč bez DPH, 300 000 Kč včetně DPH 

Nabídku prosíme specifikovat podle jednotlivých 

požadovaných položek, tj. cena za položky bez DPH a 

včetně DPH a cena celkem bez DPH a včetně DPH. 

Nabídnutá cena musí být cenou konečnou. 

Typ zakázky
3
 Zakázka malého rozsahu - B  

Veřejná zakázka malého rozsahu je zadávána v režimu 

metodiky OP VK. 

Lhůta dodání (zpracování 

zakázky)/ časový 

harmonogram plnění/ doba 

trvání zakázky 

Termín dodání zboží do míst dodání uvedených níže pod 

body 1)-5): 

do 30. 9. 2010. 

Místa dodání/převzetí 

nabídky: 

1) ZŠ T.G.M. Náchod, Bartoňova 1005 

2) ZŠ Karla Klíče Hostinné, Horská 130 

3) ZŠ Dobré, okres Rychnov nad Kněžnou 

4) ZŠ Hořice v Podkrkonoší, Komenského 338 

5) ZŠ Sever, Hradec Králové, Lužická 1208 

Hodnotící kritéria:  Nabídková cena                                s váhou  50 % 

 Technické parametry                        s váhou  30 %  

 Záruční a servisní podmínky            s váhou  20 % 

Požadavky na prokázání  Čestné prohlášení uchazeče, že nemá v evidenci 

                                                 
2
 Uveďte hodnotu zakázky bez DPH a v závorce s DPH. 

3
 Uveďte, zda se jedná o zakázku nadlimitní, podlimitní či malého rozsahu. 



 

 

 

 
Platné od 27.4.2009  Stránka 3 z 4 

splnění základní a profesní 

kvalifikace dodavatele na 

základě zadávací 

dokumentace
4
: 

daní zachyceny daňové nedoplatky, a to jak v České 

republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či 

bydliště dodavatele 

 Čestné prohlášení uchazeče, že nemá nedoplatek na 

pojistném a na penále na veřejné zdravotní pojištění 

nebo na sociální zabezpečení a příspěvku na státní 

politiku zaměstnanosti, a to jak v České republice, 

tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště 

dodavatele 

 Výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm 

zapsán, či výpis z jiné obdobné evidence, pokud je v 

ní zapsán. Ověřenou kopii dokladu o oprávnění 

k podnikání 
 Doklady nesmí být ke dni podání nabídky starší 

než 90 kalendářních dní.  

Požadavek na uvedení 

kontaktní osoby uchazeče: 

Uchazeč ve své nabídce uvede kontaktní osobu ve věci zakázky, 

její telefon a e-mailovou adresu. 

Požadavek na písemnou 

formu nabídky (včetně 

požadavků na písemné 

zpracování smlouvy 

dodavatelem): 

Nabídka musí být zadavateli podána v písemné formě v originále 

a s jednou kopií, v českém jazyce. Požadavek na písemnou 

formu je považován za splněný tehdy, pokud je nabídka 

podepsána osobou oprávněnou jednat jménem uchazeče. 

 

Povinnost uchovávat 

doklady a umožnit kontrolu: 

Smlouva s vybraným dodavatelem bude zavazovat 

dodavatele, aby umožnil všem subjektům oprávněným k 

výkonu kontroly projektu, z jehož prostředků je dodávka 

hrazena, provést kontrolu dokladů souvisejících s plněním 

zakázky, a to po dobu danou právními předpisy ČR k jejich 

archivaci (zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví, a zákon č. 

235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty). 

Další podmínky pro plnění 

zakázky:* 

Zadavatel si dále vyhrazuje níže uvedená práva a 

podmínky: 

a) právo zrušit zadávací řízení bez udání důvodu; 

b) nevracet podané nabídky; 

c) zadavatel vylučuje možnost variantních nabídek; 

d) zadavatel umožňuje pro plnění použití i jiných, 

kvalitativně a technicky obdobných řešení. 

 
*nepovinný údaj 

 

 

 

                                                 
4
 Pokud je požadováno pro vybraný druh výběrového řízení dle hodnoty předpokládané ceny dodávky 



 

 

 

 
Platné od 27.4.2009  Stránka 4 z 4 

Výzva bude na www.msmt.cz/www stránky ZS (v případě grantových projektů) uveřejněna 

nejpozději do 3 pracovních dnů ode dne obdržení.  

 

Kontaktní osoba pro případ doplnění formuláře před jeho uveřejněním na www.msmt.cz/ 

www stránky ZS. 

 

Jméno: Jana 

Příjmení: Heřmanová 

E-mail: herma@zshk.cz 

Telefon: 495 075 204, mobil 737 318 448 

 

http://www.msmt.cz/
http://www.msmt.cz/
mailto:herma@zshk.cz

